
UCHWAŁA NR 222/XXXII/21
RADY MIASTA I GMINY WLEŃ

z dnia 24 czerwca 2021 r.

Uchwała intencyjna w sprawie zamiaru dofinansowania remontu drogi powiatowej nr 2531D na odcinku 
Pilchowice – Radomice 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zmianami) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 305) Rada Miasta i Gminy Wleń uchwala co następuje: 

§ 1. Gmina Wleń podejmie działania w celu pozyskania środków finansowych z przeznaczeniem na 
dofinansowanie remontu drogi powiatowej nr 2531D na odcinku Pilchowice – Radomice. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej zostaną ustalone pomiędzy Gminą Wleń, a Powiatem 
Lwóweckim w umowie o udzieleniu dotacji. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wleń. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy Wleń 

Katarzyna Kotołowska

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: IUXMM-LLIUL-AUGNB-EXFLO-BTBEV. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Rada Miasta i Gminy Wleń zamierza udzielić Powiatowi Lwóweckiemu pomocy finansowej na remont drogi nr 
2531D na odcinku Pilchowice – Radomice. W związku z tym, że wspomniany odcinek drogi znajduje się na terenie 
Gminy Wleń i jest w złym stanie technicznym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. Szczegółowe warunki 
udzielenia pomocy finansowej zostaną ustalone pomiędzy Gminą Wleń, a Powiatem Lwóweckim w umowie 
o udzieleniu dotacji. Warunkiem udielenia dotacji jest pozyskanie środków finansowych. 

Id: IUXMM-LLIUL-AUGNB-EXFLO-BTBEV. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	



